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SUNUŞ 

Eğitim bir toplumun temel ihtiyaçlarını içinde barındıran bir bütündür şüphesiz. Bu sebeptendir ki eğitim almamış hiçbir 
insanın hayatta kalması, yaşaması, sosyalleşmesi, üretmesi, düzeltmesi, geliştirmesi mümkün değildir. Anne ve aileyle başlayan 
eğitimin düzenli ve örgün halde sürdüğü okullarımız insanın tabiri caizse şekillendiği ocaklardır. Bu sebeptendir ki okullar bu öneme 
yakışır bir şekilde kurumsallaşmak ve çalışmalarını azami titizlikle yapmalıdır. İşte tam da bu nokta da kurumsallaşmak ve 
kurumsallaşma noktamızı her geçen gün yükseltmek bizler için daimi hedeftir. 

Pozantı Bilim ve Sanat Merkezi olarak okulumuzdan mezun olan tüm öğrencilerimizin akademik olduğu kadar kültürel ve 
sosyal açılardan da kendilerini geliştirmeleri konusunda gerekli tüm tedbirleri almak, imkânları sunmak ve takibini yapma 

gayesindeyiz. Sanata ve spora değer veren, doğayı koruyan, hümanist ve en önemlisi ahlaki değerlere sahip çıkan vatansever bireyler 
olabilmeleri için öğrencilerimizin her zaman yanındayız. 

Bu çalışma Pozantı Bilim ve Sanat Merkezi olarak kurumsallaşma noktasında atacağımız büyük adımlar için çok önemlidir. 
Zira okulda görev yapan ve “Her bir öğrencinin kültürel, sosyal ve akademik açıdan ulaşabileceği en son gelişim seviyesine ulaşması” 
hedefine hizmet eden okul müdürü, müdür yardımcısı, öğretmenler ve görevli diğer personelin izleyeceği yolu gösterecek bir 
aydınlatma aracı olacak bizim için. Bu sayede her biri bizim için birbirinden değerli olan öğrencilerimiz ve velilerimiz okul 
kültürümüzü, hedeflerimizi, prensiplerimizi, vizyon ve misyonumuzu daha iyi anlayabilecekler.    

 
Eda EROL 

 Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Eda EROL  OKUL MÜDÜRÜ Mesut BULAT MÜDÜR YARDIMCISI 
Mesut BULAT OKUL MÜDÜR YRD Büşra AYDIN ÖĞRETMEN 
Memet KAYMAZ ÖĞRETMEN Halil İbrahim KAYI ÖĞRETMEN 
Mehmet Ali GÜNAY ÖĞRETMEN Nurettin ÇELİK ÖĞRETMEN 
Ayşe KARADAMAR OKUL AİLE BİR BAŞ Selahattin AKŞENER ÖĞRETMEN 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
Okulun Kısa Tanıtımı 
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                                                                                           OKULUMUZ 

Pozantı Bilim ve Sanat Merkezi 2020 - 2021 yılında eğitim öğretim faaliyetlerine başladı. Merkezimiz Pozantı’nın tek Bilim ve 
Sanat Merkezidir. İlk yılında 9 öğrenciyi kabul eden merkezimiz, ikinci yılında 8 öğrenciyi daha seçme sınavları sonucunda 
kaydetmiş, toplamda 17 yetenekli öğrenci ile çalışmalarına devam etmektedir. Merkezimiz ilçe merkezinde olup, Adana il merkezine 

90 km uzaklıktadır. 

Öğrencilerimizin aynı zamanda örgün eğitime kendi okullarında devam etmeleri nedeniyle, ders programları esnek olarak 
hazırlanmaktadır. Okulunda öğlenci grupta olan öğrencilerimiz sabah eğitim almakta; tam gün eğitim yapan öğrencilerimizin bir 

kısmı hafta içi saat 15:30 ile 18:30 saatleri arasında eğitim almakta, bir kısmı da hafta sonları eğitimlerine devam etmektedir. 
Merkezimizde taşıma kapsamında olan öğrenci yoktur. Öğrencilerimizin geliş gidiş saatlerinde kontrolleri, yoklamaları ve trafik 

güvenlikleri merkez idaremiz ve nöbetçi öğretmenlerimiz tarafından sağlanmaktadır. 

Zafer Mahallesi Türkan İrfan Akün/4 Sokakta yer alan Atatürk Ortaokulu’na tahsis edilen binada eğitim öğretim faaliyetlerine 
devam eden Pozantı Bilim ve Sanat Merkezi kamu kurumlarına ve sosyal alanlara oldukça yakın bir mesafededir. Okul bahçesinde 

öğrencilerimizin yararlanabilecekleri basketbol sahası, voleybol sahası ve bodrum katta jimnastik salonu bulunmaktadır. Toplamda 

2000 metrekareye sahip bir bahçesi vardır.  

Akademik başarının yanı sıra öğrencilerin sosyal gelişimine de katkı sağlamak için sosyal ve kültürel geziler düzenlemektedir. 

2022 -2023 eğitim öğretim yılı içerisinde Adana Kitap Fuarına katılım sağlanmıştır. Bunların yanı sıra ilçe ve il içinde de birçok 
günübirlik gezi düzenlenmiştir.  
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İLÇEMİZ 

Pozantı ilçesi, Adana’nın kuzeydoğusunda Mersin ve Niğde İllerine komşu durumunda bulunmakta olup, İlçe merkezi Doğu 
Akdeniz ve Orta Doğu’yu İç Anadolu ve Avrupa’ya kara ve demiryolu ile bağlayan önemli bir geçit noktasında bulunmaktadır. 

25 Mayıs 1920 de Pozantı düşman işgalinden kurtarılmıştır. Savaştan sonra Adana'nın Fransızlarca işgali üzerine 5 Ağustos 
1920’de M. Kemal ATATÜRK tarafından yapılan  Pozantı Kongresinden sonra Adana İl Merkezi, Adana’nın kurtuluş tarihi olan 5 
Ocak 1922’ye kadar Pozantı’ya taşınmıştır. 1954 yılına kadar bucak olan Pozantı bu tarihte ilçe olmuştur. 

İlçemizin özelliği nedeniyle yaylacılık cazip hale gelmiştir. Tekir ve Bürücek yaylalarından sonra Alpu, Fındıklı, Kamışlı, 
Hamidiye, Aşçıbekirli,  Dağdibi, Gökbez, Eski Konacık, Yeni Konacık Mahallelerimizde yayla cazibesi artmıştır. 
 

İlçenin genelinin dağlık ve ormanlık olması sebebiyle tarım ve ziraat alanları azdır. Buna rağmen geçim kaynağı tarım, hayvancılık, 
arıcılık, orman işçiliği, nakliyecilik ve özellikle İlçe merkezinde E-90 karayolu üzerinde bulunan lokanta işletmeciliği ile küçük sanayi 
işletmeciliğidir. Son yıllarda turizme yönelik işletmelerin faaliyete geçmesiyle bu anlamda da İlçemiz adını duyurmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: ADANA İlçesi: POZANTI 

Adres:  
ZAFER MAH. TÜRKAN İRFAN AKÜN/4 SK. 

ADANA POZANTI 
Coğrafi Konum (link):  http://tr.im/pOtFQ 

Telefon Numarası:  322 581 22 33 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 768951@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://pozantibilsem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 768951 Öğretim Şekli: TAM GÜN (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 15.09.2020 Toplam Çalışan Sayısı  3 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 7 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 0 

Erkek 10 Erkek 1 

Toplam 17 Toplam 1 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 9 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 2 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :YOK 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 100.00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 

 

http://tr.im/pOtFQ
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni -  - - 

Rehber Öğretmen 1  1 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel - - - 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 2 1 3 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 24 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 245 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 75 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 700 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500    

Okul Kapalı Alan (m2) 2800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 400    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 15    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3. SINF 0 3 3     

4. SINIF 1 2 3     

5. SINIF 2 3 5     

6. SINIF 3 0 3     

7. SINIF 0 1 1     

8. SINIF 1 1 2     

        

        

        

 7 10 17     

* Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı - Fotokopi Makinası Sayısı - 

Projeksiyon Sayısı - İnternet Bağlantı Hızı 24 MBPS 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 20000 20000 

2022 20000 20000 

2023 20000 20000 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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İÇ PAYDAŞ ANKETİMİZİN SONUÇ RAPORU 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda kendini güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları 
rahatlıkla dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık 
olmayıp, ders aralarında çeşitli oyunlar oynamaktadırlar. Okulumuzun fiziki şartları yeterlidir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : . Okulun Giriş Çıkış yerinde araç trafiği yoğun bir şekilde yaşanmaktadır. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Aidiyet değeri yüksek, okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için 
fırsatlar sunmakta, yenilik çalışmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda 

öğretmenin fikri alınmaktadır. Kurumdaki duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında ayırım yapılmamaktadır. 
Yöneticiler yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Öğretmenler arası sosyal faaliyet çalışmaları arttırılmalıdır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz: Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar 
olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin 
giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip 
öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Bölge itibari ile kış şartlarının yoğun olarak yaşanmasından kaynaklı yağışlı günlerde öğrencilerin 
sporsal ve oyun anlamında çalışmaları aksamaktadır. 



 

16 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Hazır bulunuşlukları ve okula karşı tutumları olumlu 

Çalışanlar Tamamı genç, idealist ve donanımlı 
Veliler Okula ve öğrenciye karşı ilgili, her konuda destekçi 

Bina ve Yerleşke Ulaşımı kolay 

Donanım Okul donanımı iyi 
Bütçe Çok masraflı bir okul değiliz 

Yönetim Süreçleri İlçe Milli Eğitim ve diğer kurum yöneticileriyle her konuda olumlu bir ilişki 
içerisindeyiz. Okul idarecileri ve öğretmenlerin arasındaki bağ güçlüdür. 

İletişim Süreçleri Okul içi ve okul dışı her paydaşla iletişim konusunda olumlu tutumlarımız var. 
Her öğrenci okulda kendini rahatça ifade edebilir. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Yok 

Çalışanlar Okulun kadrolu yardımcı personeli yok. 
Veliler Beklentisi çok yüksek olan bazı veliler öğrencilerdeki kaygı düzenini normalden 

yukarı çıkarabiliyor. 
Bina ve Yerleşke Yok 

Donanım Materyal eksikliği yaşanmaktadır. 
Bütçe Ödenek konusunda kısmi eksiklerimiz var. 

Yönetim Süreçleri Yok 

İletişim Süreçleri Yok 

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik İlçedeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla bağlantılarımız güçlü.  
Ekonomik Bazı velilerimiz zaman zaman öğrencilerimize maddi destekte bulunabiliyorlar. 
Sosyolojik Kırsal bölgede olmamız nedeniyle sosyal ilişkiler samimi ve güçlü. 
Teknolojik Yok 

Mevzuat-Yasal Milli Eğitim Bakanlığından aldığımız yasal güç. 
Ekolojik Doğal ve temiz bir çevrede yaşıyoruz. 
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Tehditler 

Politik Yok 

Ekonomik Okulumuzun giderleri bazen okul bütçesini aşmaktadır. 
Sosyolojik Yok 

Teknolojik Yok 

Mevzuat-Yasal Yok 

Ekolojik Yok 

  

Gelişim ve Sorun Alanları 

 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 
sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim  

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 
belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okullaşma konusunda herhangi bir aksaklık yok. 
2 Devamsızlığı kritik seviyeye ulaşan öğrencimiz yok. 
3 Dördüncü sınıf öğrencilerine (sonraki yıl için)tanıtım ve beşinci sınıf öğrencilerine uyum eğitimi yapılmaktadır. 
4 Özel eğitim kapsamında öğrencimiz bulunmaktadır. 
5 Okulumuzda yabancı uyruklu öğrencilerimiz var. 
6 Okulumuzda kültür, sanat ve spor alanlarında açılan kurslar ve etkinlikler etkin olarak devam etmektedir. 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Mezun olan öğrencilerimizin yaklaşık yüzde otuz ikisi Fen Lisesine diğer öğrencilerimiz Anadolu Lisesine yerleşmektedir. 
2 Okulumuzda kültür, sanat ve spor alanlarında açılan kurslar ve etkinlikler etkin olarak devam etmektedir. 
3 Sınıf tekrarı yapan öğrencimiz bulunmamaktadır. 
4 Okul binamız merkezi konumda ve yeni bir bina olması sebebiyle eksiklerimiz yoktur. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğrenci, öğretmen ve veliler arasındaki iletişim oldukça güçlüdür. 
2 Okulumuzda Müdür, Müdür Yardımcısı ve öğretmenler arasındaki ilişkiler üst düzeydedir. 
3 Okulda görev yapan yardımcı personellerin katkısıyla okulumuz yeterince temiz ve hijyeniktir. 
4 Okulumuzdaki tüm personel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi almıştır. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

      Öğrencilerimizin, bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerili, öz güvenli olmalarını, çevresi ile olumlu 

iletişim kuracak davranışları kazanmalarını, olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek beceriler kazanmalarını, gelişen teknolojiyi izleyip kullanabilmenin yanı sıra ekip çalışmalarına yatkın bireyler 

olmalarını sağlamaktır. 

 

VİZYONUMUZ  

       Bilgi çağının gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojinin etkin kullanımının yanı sıra, bu bilgi, beceri ve teknolojiyi yaratıp üreten 

bireyler yetiştiren, Türkiye ve çağdaş ülkelerdeki eşdeğer kurumlarla yarışacak düzeye erişmiş, kaliteli ve seçkin bir kurum 

olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) DİNİ DEĞERLER 

2) VATAN VE MİLLET SEVGİSİ 

3) GÜZEL AHLAK 

4) AKADEMİK BAŞARI 

5) SOSYAL BAŞARI 

6) SANATSAL VE SPORTİF BAŞARI 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye 
ulaşmak  

Stratejik Hedef 1.1.  BİLSEM’lerde kaydı silinen öğrenci oranını %’1e indirmek 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a %20 devamsızlık sınırını aşan öğrenci sayısı 3 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.b %30 devamsızlık sınırını aşarak kaydı silinen 
öğrenci sayısı   
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaştırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile 

bütünleşik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

 

Stratejik Hedef 2.1.  2028 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı 
bilimsel, teknolojik çalışmalardan en az 1’ine aktif katılımını sağlamak 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Ulusal proje ve yarışmalara başvuru sayısı 0 2 
2 2 2 2 

PG.2.1.b Ulusal proje ve yarışmalarda kabul sayısı 0 2 
2 2 2 2 

PG.2.1.c. Uluslararası proje ve yarışmalara başvuru 
sayısı 0 2 

2 2 2 2 

 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karşılayacak nitelikte 
geliştirmek 

 

Stratejik Hedef 3.1.  Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluşturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate 
alarak fiziksel ortamların güvenlik ve sağlık standartlarını %100’e çıkarmak 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1 
Engellilerin hizmetine sunulan asansörlerden 
aktif kullanılan asansör oranı 0 100 

100 100 100 100 

PG.3.2 
Engellilerin hizmetine sunulan engelli 
rampalarından aktif kullanılan engelli 
rampası oranı 

100 100 
100 100 100 100 

PG.3.3. Güvenlik görevlisi sayısı 0 1 
1 1 1 1 

 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

TOPLAM 4000 6000 7000 8000 9000 35000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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